- 1 -

上 海 市 金 山 区 财 政 局
上海市金山区科学技术委员会
上海市金山区人力资源和社会保障局
上海市金山区农业农村委员会
上海市金山区市场监督管理局

金财〔2025〕24号

关于印发《金山区关于进一步加强金融服务促进
实体经济高质量发展的实施意见》实施细则

汇编的通知

各镇政府、街道办事处、园区管委会，区政府各部门、各直属单

位，各金融机构：

为贯彻落实《金山区关于进一步加强金融服务促进实体经济

高质量发展的实施意见》（金财规〔2024〕3 号），特制定相关实

施细则，请认真按照执行。

特此通知。

- 2 -

上海市金山区财政局 上海市金山区科学技术委员

上海市金山区人力资源和社会保障局 上海市金山区农业农村委员会

上海市金山区市场监督管理局

2025 年 4 月 22 日

上海市金山区财政局办公室 2025年4月22日印发